
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

           __________________Виконавчий комітет_______________________ 

                                     

Р І Ш Е Н Н Я  №40 
 

   с. Костянтинівка                                                         від 27 травня  2021 року. 

 

Про визначення видів оплачуваних суспільно - 

корисних робіт для порушників, на яких судом  

накладено адміністративне стягнення у вигляді  

суспільно-корисних робіт та переліку об’єктів для 

відбування порушниками таких робіт у 2021– 2025  роках. 

 

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» частини першої статті 38 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст.311 , 3251 ,3253 Кодексу 

України про адміністративні правопорушення, вимогами Закону України від 07 

грудня 2017 року № 2234-VIII «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо посилення захисту права дитини на належне утримання шляхом 

вдосконалення порядку примусового стягнення заборгованості зі сплати 

аліментів», на виконання листа Новоодеського районного  сектору філії 

державної установи  «Центр пробації» у Миколаївській  області, виконком 

сільської ради 

В И Р І Ш И В :  

 1. Визначити види оплачуваних суспільно-корисних робіт для порушників, 

на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді суспільно-

корисних робіт та перелік об’єктів для відбування порушниками таких робіт по 

Костянтинівській сільській раді у 2021 - 2025 роках: 

1.1. Види оплачуваних суспільно-корисних робіт: 

- благоустрій та озеленення території населених пунктів ради, кладовищ, 

зон відпочинку, придорожніх смуг; 

- впорядкування території населених пунктів ради з метою ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій, визнаних рішенням органів виконавчої влади, 

стихійних сміттєзвалищ; 

- підсобні роботи на будівництві або ремонті об’єктів соціальної сфери 

(дитячих дошкільних закладів, спортивних майданчиків, закладів культури і 

освіти, інших об’єктах); 

- впорядкування місць меморіальних похованнь, пам’ятників;  

- прибирання громадських туалетів. 

1.2. Об’єкти: 

- несанкціоновані  сільські сміттєзвалища; 

-  сільські кладовища; 

- установи комунальної власності сільської ради; 



- вулиці, пішохідні доріжки населених пунктів; 

- пам’ятники, пам’ятні знаки, тощо; 

- громадські туалети. 

2. Заступнику сільського  голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради  Гриценко О.В.: 

2.1. Ознайомлювати порушників під підпис з правилами техніки безпеки і 

вести контроль за виконанням визначених робіт. 

2.2. Своєчасно повідомляти Новоодеський районний  сектор філії державної 

установи  «Центр пробації» у Миколаївській  області про ухилення порушників 

від відбування адміністративного стягнення у виді суспільно-корисних робіт, а 

також переведення їх на інше місце роботи, появу на роботі у нетверезому стані, 

у стані наркотичного або токсичного сп’яніння, порушення громадського 

порядку. 

2.3. Вести облік відпрацьованих годин та щомісячно інформувати 

Новоодеський районний сектор філії державної установи «Центр пробації» в 

Миколаївській області про кількість відпрацьованих годин і їх ставлення до 

праці. 

3. Призначити відповідальними особами за виконанням визначених 

суспільно-корисних робіт порушниками за місцем їх проживання заступника 

сільського  голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Гриценко О.В.,  

старости сіл Новопетрівське та Зайве – Грищенко С.В., Себине – Куйбара С.А., 

Гур’ївка, Піски  – Богославця В.В., Баловне – Хонейко Г.В., Кандибине, 

Новоматвіївське – Орлова Ю.П., Новоінгулка – Малаканова В.А.. 

4. Головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Васильєвій І.О. здійснювати нарахування плати порушнику за виконання 

суспільно-корисних робіт та перерахування її на відповідний рахунок органу 

державної виконавчої служби для подальшого погашення заборгованості зі слати 

аліментів. 

5. Секретарю виконавчого комітету Панченко Т.В. направити  копію даного 

рішення направити до Новоодеського районного сектору філії державної 

установи «Центр пробації». 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 

Паєнтка А.М. 

 

Сільський голова                          Антон ПАЄНТКО 

 

 

 

 

 

 
 

 


